1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

     РЕШЕНИЕ

от  30 мая 2013 года                                                                    №  552

г. Тихорецк

О  внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Тихорецкий район от  27 июня 2008 года № 38 «Об утверждении

Положения об управлении по вопросам семьи и детства администрации

муниципального образования Тихорецкий район»

  В целях уточнения основных задач и функций управления по вопросам

семьи и детства администрации муниципального образования Тихорецкий

район, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от  06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьёй 24 Устава муниципального образования

Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район

РЕШИЛ:

1.Внести в решение  Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 28 июня 2008 года № 38 «Об утверждении Положения об управлении

по  вопросам семьи и детства администрации муниципального образования

Тихорецкий район» изменение, изложив  приложение в новой редакции

(прилагается).

2.Уполномочить  заместителя начальника управления по  вопросам

семьи и детства администрации муниципального образования Тихорецкий

район  Крылову Ольгу Евгеньевну  выступить заявителем  при государственной

регистрации  изменений в Положение об управлении по  вопросам семьи и

детства администрации муниципального образования Тихорецкий район.

3.Поручить заместителю начальника  управления  по вопросам семьи и

детства администрации муниципального образования Тихорецкий район

О.Е.Крыловой:

3.1.Зарегистрировать изменения в установленном порядке;

3.2.Привести в  соответствие с данным решением соответствующие

муниципальные правовые акты муниципального образования  Тихорецкий

район.

4.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий  район О.Н.Ткаченко.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный   комитет    по  вопросам   здравоохранения  и  социальной  защиты

 2

населения, образования, культуры, спорта делам семьи и молодежи  Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

6.Решение вступает в  силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                       В.М.Арефьев